
Weitere Artikel auf Anfrage | Solange der Vorrat reicht | Preise auf Anfrage: info@idler.de | Bestellungen: bestellung@idler.de

Wurstwaren
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
614.
616.
617.

Schinkenwurst, frisch geschnitten

Bierwurst, geschnitten

Lyoner, geschnitten

Wurst in Streifen, fein

Wurst in Streifen, grob

Salami, geschnitten

Hinterschinken, geschnitten

Schwärzwälder Schinken, geschn.

Fleischkäsebrät, fein

Fleischkäsebrät, grob

Maultaschen, handgemacht

Wurst
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.

Waldremser Bauernwurst
Paprikawurst, Paar
Pfefferbeiser
Landjäger
Saiten
Rote Wurst
Rostbratwurst„ „„Thüringer Art“
Käsegriller
Oberländer
Chili-Paprikawurst, Grillwurst
Puten-Saiten
Debreciner
Weißwurst„ „„Münchner Art“

13,00 €/kg

13,00 €/kg

14,50 €/kg

13,00 €/kg

13,00 €/kg

12,00 €/kg

13,00 €/kg

14,00 €/kg

12,50 €/kg

13,00 €/kg

15,00 €/kg

15,00 €/kg

14,00 €/kg

12,00 €/kg

12,00 €/kg

12,00 €/kg

11,00 €/kg

12,00 €/kg

14,00 €/kg

15,00 €/kg

18,00 €/kg

10,00 €/kg

11,00 €/kg

13,80 €/kg

500 g / Pack

500 g / Pack

500 g / Pack

1,0 kg / Pack

1,0 kg / Pack

500 g / Pack

500 g / Pack

500 g / Pack

2,0 kg / Aluschale

2,0 kg / Aluschale

10er Pack

10er Pack

 10er Pack

10er Pack

10er Pack

ca. 1,0 kg / 10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

10er Pack

Schweinefleisch Deutschland
101.
102.
104.
105.
108.
110.

S-Hals ohne Bein, ca. 2,5 kg
S-Bug, bratfertig
S-Bauch o.B., halbes Stück
S-Rücken, ohne Bein
S-Filet frisch, o. Kette
Oberschale

Geflügel Deutschland | EU 

400. Putenbrust, frisch

12,00 €/kg

9,80 €/kg

8,80 €/kg

10,00 €/kg

14,80 €/kg

12,80 €/kg

12,00 €/kg

ca. 2,5 kg

ca. 1,5 kg

ca. 2,5 kg

ca. 2,0 kg

ca. 500 g / Stück

ganz

ca. 2,0 kg

Rindfleisch Deutschland | EU | Südamerika
200.
201.
202.
203.
207.

R-Bugfilet
R-Semmerrolle
R-Hüfte, Südamerika, frisch
R-Entrecôte
R-Tafelspitz

16,80 €/kg

16,80 €/kg

20,80 €/kg

25,80 €/kg

16,80 €/kg

ca. 1,8 kg

ca. 2,0 kg

ca. 1,8 kg

ca. 2,0 kg

ca. 1,8 kg

Das ist auf Homepage!
E-Mail: bestellung@idler.de

Fax:      07191 32 2020

Tel.:      07191 32 200

Bestellung Sie per


