## Ein Auszug aus dem Sortiment unseres Abholmarktes für Privatkunden

Schweinefleisch Deutschland				
<b>101. S-Hals ohne Bein</b> , ca. 2,5 kg	ca. 2,5 kg	12,00 €/kg		
<b>102.</b> S-Bug, bratfertig	ca. 1,5 kg	9,80 €/kg		
104. S-Bauch o.B., halbes Stück	ca. 2,5 kg	8,80 €/kg		
105. S-Rücken, ohne Bein	ca. 2,0 kg	10,00 €/kg		
108. S-Filet frisch, o. Kette	ca. 500 g / Stück	14,80 €/kg		
110. Oberschale	ganz	12,80 €/kg		

Rindfleisch Deutschland   EU   Südamerika				
200. R-Bugfilet	ca. 1,8 kg	16,80 €/kg		
201. R-Semmerrolle	ca. 2,0 kg	16,80 €/kg		
202. R-Hüfte, Südamerika, frisch	ca. 1,8 kg	20,80 €/kg		
203. R-Entrecôte	ca. 2,0 kg	25,80 €/kg		
207. R-Tafelspitz	ca. 1,8 kg	16,80 €/kg		

## Geflügel Deutschland | EU 400. Putenbrust, frisch | ca. 2,0 kg | 12,00 €/kg

Bestellung Sie per E-Mail: bestellung@idler.de

Fax: 07191 32 2020

Tel.: 07191 32 200

Wui	rst		
500.	Waldremser Bauernwurst	10er Pack	13,00 €/kg
501.	Paprikawurst, Paar	10er Pack	13,00 €/kg
502.	Pfefferbeiser	10er Pack	14,50 €/kg
503.	Landjäger	10er Pack	13,00 €/kg
504.	Saiten ca	. 1,0 kg / 10er Pack	13,00 €/kg
505.	Rote Wurst	10er Pack	12,00 €/kg
506.	Rostbratwurst, "Thüringer Art"	10er Pack	13,00 €/kg
507.	Käsegriller	10er Pack	14,00 €/kg
508.	Oberländer	10er Pack	12,50 €/kg
509.	Chili-Paprikawurst, Grillwurst	10er Pack	13,00 €/kg
510.	Puten-Saiten	10er Pack	15,00 €/kg
511.	Debreciner	10er Pack	15,00 €/kg
512.	Weißwurst, "Münchner Art"	10er Pack	14,00 €/kg
Wui	rstwaren		
603.	Schinkenwurst, frisch geschnitten	n 500 g / Pack	12,00 €/kg
604.	Bierwurst, geschnitten	500 g / Pack	12,00 €/kg
605.	Lyoner, geschnitten	500 g / Pack	12,00 €/kg
606.	Wurst in Streifen, fein	1,0 kg / Pack	11,00 €/kg
607.	Wurst in Streifen, grob	1,0 kg / Pack	12,00 €/kg
608.	Salami, geschnitten	500 g / Pack	14,00 €/kg
609.	Hinterschinken, geschnitten	500 g / Pack	15,00 €/kg
610		500 / D /	10.00.6/1/2
610.	Schwärzwälder Schinken, gesch	nn. 500 g / Pack	18,00 €/kg
614.	Schwärzwälder Schinken, gesch Fleischkäsebrät, fein	2,0 kg / Aluschale	18,00 €/kg 10,00 €/kg